



## Appetizers

### THE CLASSIC COMBO ★

All the classic apps you love - Boneless Wings, Spinach & Artichoke Dip, Chicken Quesadilla and Mozzarella Sticks. 2470-2630 cal. | **\$17.99**

### BONELESS WINGS

Crispy breaded pieces of tender boneless chicken tossed in your choice of:

- Classic Buffalo sauce **SPICY**
- Honey BBQ sauce
- Sweet Asian chile sauce
- **NEW** Garlic Parmesan sauce
- **NEW** Extra Hot Buffalo sauce **SPICY**
- **NEW** Honey Peppersauce

Served with Bleu cheese or house-made ranch dressing with real buttermilk. 980-1230 cal. | **\$11.49**

### MOZZARELLA STICKS

Crispy outside with melty Mozzarella inside, this favorite is served with marinara sauce. 830 cal. | **\$8.99**

### DOUBLE CRUNCH BONE-IN WINGS **GS**

Twice battered and fried, these crisp outside, tender inside wings are tossed in a choice of:

- Classic Buffalo sauce **SPICY** **GS**
- Honey BBQ sauce **GS**
- Sweet Asian chile sauce
- **NEW** Garlic Parmesan sauce **GS**
- **NEW** Extra Hot Buffalo sauce **SPICY** **GS**
- **NEW** Honey Peppersauce

Served with Bleu cheese or house-made ranch dressing with real buttermilk. 940-1190 cal. | **\$13.49**

### CHICKEN WONTON TACOS ★

A deliciously different way to taco. Tangy grilled chicken, sweet Asian chile sauce and dumpling sauce stuffed into crisy wonton shells topped with our signature coleslaw and cilantro. 590 cal. | **\$9.99**

### BREW PUB PRETZELS & BEER CHEESE DIP

Soft, Bavarian-style pretzel sticks are ready to dip in BLUE MOON® white Cheddar beer cheese and honey Dijon mustard. 1170 cal. | **\$9.49**



# Handcrafted Burgers

(Served with classic fries / 430 cal.)

All burgers are cooked to a minimum of 158° F with your choice of pink or no-pink.

## CLASSIC BACON CHEESEBURGER

Go old school with our handcrafted all-beef patty topped with two slices of American Cheese and two strips of Applewood-smoked bacon. Served with lettuce, tomato, onion and pickles on a Brioche bun.

920 cal. | **\$11.99**

## CLASSIC CHEESEBURGER 820 cal. | \$10.99

## CLASSIC BURGER 730 cal. | \$9.99

## WHISKY BACON BURGER

Savor the rich flavor in this tasty original. An all-beef patty topped with two slices of Pepper Jack cheese, crispy onions, two strips of Applewood-smoked bacon and Fireball® Whisky-infused steak sauce.

Served with lettuce, tomato, onion and pickles on a Brioche bun. **1220 cal. | \$12.99**

## QUESADILLA BURGER

Part burger, part quesadilla, all taste. This original burger creation comes piled high with two slices of Pepper Jack cheese, our signature Mexi-ranch sauce, crispy Applewood-smoked bacon, house-made pico de gallo and shredded lettuce in a crisp, warm

Cheddar quesadilla. **1230 cal. | \$12.99**

# Sandwiches & More

(Served with classic fries / 430 cal.)

## BACON CHEDDAR GRILLED CHICKEN SANDWICH

Our grilled chicken breast is topped with two strips of Applewood-smoked bacon and Cheddar, then finished with tangy house-made BBQ ranch, crisp lettuce, tomato, onion and pickles on a

Brioche bun. **820 cal. | \$10.99**

## CHICKEN FAJITA ROLLUP

Juicy chipotle chicken with crisp lettuce, a blend of Cheddar cheeses and house-made pico de gallo wrapped in a tortilla with our Mexi-ranch dipping

sauce. **980 cal. | \$10.79**

## CHICKEN TENDERS PLATTER

Crispy breaded chicken tenders are a grill and bar classic. Served with honey Dijon mustard, signature coleslaw and fries. **1430 cal. | \$11.99**

## THE PRIME RIB DIPPER

Thinly sliced prime rib topped with grilled onions and melted American cheese. Served on a toasted Cheddar roll with our house-made herb mayo and French onion Au jus for delectable dipping.

**940 cal. | \$13.99**

 Applebee's Signature  Gluten Sensitive

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary. Additional nutrition information available upon request.

NOTICE: ITEMS MARKED WITH AN \* MAY CONTAIN RAW OR UNDERCOOKED INGREDIENTS. CONSUMING RAW OR UNDERCOOKED MEATS, POULTRY, SEAFOOD, SHELLFISH OR EGGS MAY INCREASE YOUR RISK OF FOODBORNE ILLNESS, ESPECIALLY IF YOU HAVE CERTAIN MEDICAL CONDITIONS.

Applebee's cannot ensure menu items do not contain ingredients that might cause an allergic reaction or impact other dietary restrictions. In addition, some menu items may contain alcohol. Allergen information is available upon request. (GS) Applebee's defines gluten sensitive as menu items prepared without gluten-containing ingredients based on information from our approved suppliers. We do not claim that items marked as gluten sensitive are "gluten free" because we cannot confirm that they meet the FDA's definition of "gluten free" (<20 parts per million of gluten). Because we have multiple sources of gluten in our shared cooking and prep areas, including common fryer oil, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of gluten or other allergens. All burgers are cooked to a minimum of 158° F with your choice of pink or no-pink.